Empresa: URECE ESPORTE E CULTURA Folha: 0001
C.N.P.J.: 07.906.237/0001-85 Namero livro: 0017
Registro no Cartério: 217941 Data: 06/03/2006
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
Balango encerrado em: 31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
ATIVO 150.365,84D
ATIVO CIRCULANTE 146.422,13D
DISPONIVEL 141.856,88D

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA

BB RENDA FIXA

BB APLICAGAO AG 2975 C/C 138264-0 URECE
BB APLICAGAO AG 2975 C/C 121315-6 URECE
BB APLICAGAO AG 2975 C/C 137431-1 URECE

CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
CLIENTES DIVERSOS

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INFORMATICA
TELEFONIA

(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(-)DEPRECIACAO DE INFORMATICA
(-) DEPREC ACUM APARELHOS TELEF.

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGACOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
IR RETIDO NA FOLHA

PATRIMONIO LIQUIDO
SUPERAVTIS OU DEFICITS ACUMULADO
SUPERAVIT OU DEFICITE
SUPERAVITIS ACUMULADOS

160,95D
160,95D

141.695,93D
22.855,33D
23.355,96D
30.353,41D
65.131,23D

4.565,25D
4.565,25D
4.565,25D

3.943,71D
3.943,71D
134.407,61D
6.277,41D
124.290,20D
3.840,00D

130.463,90C
4.893,70C
124.290,20C
1.280,00C

150.365,84C
11.988,55C
11.988,55C
11.988,55C
8.080,60C
3.797,09C
110,86C

138.377,29C
138.377,29C
138.377,29C

138.377,29C

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANGO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$
150.365,84 (cento e cinquenta mil trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)
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Verifique em https://validar.iti.gov.br

ASSINADO DIGITALMENTE

ANDRE LUIZ ALBANO DA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

http://serpro.gov.br/assinador-digital

URECE ESPORTE E CULTURA
ROBERTO NUNES DA PAIXAO
PRESIDENTE

CPF: 069.726.567-61

AGR ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME
ANDRE LUIZ ALBANO DA COSTA

Reg. no CRC - RJ sob o No. 074.229/0-5
CPF: 014.177.957-86
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